
Pag. 1 a 4 

 CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA  
Area Sele - Picentini 

 

Area CUC Comune di Bellizzi (Comune Capofila) 
Via D. Manin, 23 - 84092 Bellizzi (SA) 

 

 

 
 
 

P.N.R.R. 
M5 C3 I2 

Bellizzi, 25.09.2023 

 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

Centrale Unica di Committenza Sele Picentini 
 

STAZIONE APPALTANTE 
Comune di BATTIPAGLIA 

 
Atti di gara n. 2023/065 

 
 

PROCEDURA APERTA RELATIVA ALL'APPALTO DEI LAVORI DI 
RICONVERSIONE, MEDIANTE OPERE E FORNITURE, DELL’IMMOBILE 

CONFISCATO UBICATO ALLA VIA A. GRAMSCI NN. 39-41-43-45  
– CODICE M-BENE I-SA-307140, A FINALITA’ ISTITUZIONALI:  

REALIZZAZIONE BIBLIOTECA COMUNALE – SALA STUDIO 
 

 

CIG: 9929845F4E – CUP: B27H22000180006 
 
 

BANDO DI DI GARA 



  
Pag. 2 a 4 

  Sede operativa – Via Roma, 197 – 84092 Bellizzi (SA) 
PEC: cucselepicentini@pec.comune.bellizzi.sa.it - MAIL: cucselepicentini@comune.bellizzi.sa.it 

C. F. e P.IVA: 02615970650 

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE E STAZIONE APPALTANTE 

Amministrazione aggiudicatrice Centrale Unica di Committenza SELE PICENTINI - Via Roma, 197 – 84090 Bellizzi (SA) 
Stazione Appaltante Comune di Battipaglia - SALERNO 
Responsabile Unico del Progetto Ing. Franco RUGGIERO – Settore Tecnico del Comune di Battipaglia  

Piazza Aldo Moro - 84091 Battipaglia (SA) 
Tel: 0828 677808   
PEC: protocollo@pec.comune.battipaglia.sa.it 

Documentazione La documentazione di gara è disponibile sul portale APPALTI E CONTRATTI 
all’indirizzo: 

https://bellizzi-appalti.maggiolicloud.it/PortaleAppalti/it/homepage.wp 

Presentazione delle offerte La procedura è interamente svolta attraverso la Piattaforma telematica di cui al 
punto che precede 

2. OGGETTO E CONDIZIONI GENERALI DELL’APPALTO 

Denominazione Riconversione, mediante opere e forniture, dell’immobile confiscato ubicato alla via 
A. Gramsci, nn. 39-41-43-45 – Codice M-Bene I-SA-307140, a finalità istituzionali: 
Realizzazione biblioteca comunale – Sala Studio 

Codice Unico Progetto B27H22000180006 
Tipo di appalto Lavori 
CPV 45454000-4 
Valore dell’appalto € 318.746,97 
Suddivisione in lotti L’appalto è costituito da un unico lotto in quanto difficilmente possibile ed 

economicamente poco conveniente suddividere gli appalti in lotti funzionali 
Luogo di esecuzione Comune di Battipaglia  

Durata dell’appalto 165 giorni 

Fonte di finanziamento L’intervento in oggetto è interamente finanziato con Risorse PNRR – NEXT 
GENERATIONE EU – Missione 5 – Componente 2 – Investimento 2 – Decreto di 
Assegnazione Fondi dell’Agenzia per la Coesione Territoriale n. 55 del 21.03.2023 – 
Accordo di Concessione di Finanziamento prot. n. 0010516 del 05.04.2023 

Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico 
Requisiti generali Si rimanda all’art. 5 del Disciplinare di gara 
Requisiti di idoneità Si rimanda all’art. 6 del Disciplinare di gara 
Requisiti economico-finanziaria Si rimanda all’art. 6 del Disciplinare di gara 
Requisiti tecnico-professionali Si rimanda all’art. 6 del Disciplinare di gara 

3. PROCEDURA 

Codice Identificativo Gara 9929845F4E 

Tipo di procedura Aperta [art. 71 del Codice] 

Criterio di aggiudicazione Offerta economicamente più vantaggiosa [art. 108 del Codice] 

Termine ricevimento offerte  Ore 12:00 del 25.10.2023 

Apertura delle offerte Le sedute di gara avranno luogo presso la sede operativa della Centrale Unica di 
Committenza Sele Picentini – in via Roma n. 197, a Bellizzi (SA). Le relative date 
saranno rese note agli operatori economici partecipanti mediante apposita 
comunicazione trasmessa per il tramite della sezione “COMUNICAZIONI” della 
PIATTAFORMA E-PROCUREMENT - GARE TELEMATICHE, ma si svolgeranno a PORTE 
CHIUSE 





  
Pag. 4 a 4 

  Sede operativa – Via Roma, 197 – 84092 Bellizzi (SA) 
PEC: cucselepicentini@pec.comune.bellizzi.sa.it - MAIL: cucselepicentini@comune.bellizzi.sa.it 

C. F. e P.IVA: 02615970650 

5. PROCEDURE DI RICORSO 

Per le controversie derivanti dalla presente procedura di gara è competente il Tribunale Amministrativo di Salerno 

 
Il Responsabile Unico del Procedimento 

Ing. Franco RUGGIERO 
Il Responsabile della CUC Sele Picentini 

F.to Ing. Pino SCHIAVO 
(Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 del D.lgs.39/93) 


	Atti di gara n. 2023/065
	PROCEDURA APERTA RELATIVA ALL'APPALTO DEi LAVORI di riconversione, mediante opere e forniture, dell’immobile confiscato ubicato alla via A. Gramsci nn. 39-41-43-45
	– Codice M-Bene I-SA-307140, a finalita’ istituzionali:
	realizzazione biblioteca comunale – SALA STUDIO
	CIG: 9929845F4E – CUP: B27H22000180006
	1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE E STAZIONE APPALTANTE
	Amministrazione aggiudicatrice Centrale Unica di Committenza SELE PICENTINI - Via Roma, 197 – 84090 Bellizzi (SA)
	Stazione Appaltante Comune di Battipaglia - SALERNO
	Responsabile Unico del Progetto Ing. Franco RUGGIERO – Settore Tecnico del Comune di Battipaglia
	Piazza Aldo Moro - 84091 Battipaglia (SA)
	Tel: 0828 677808
	PEC: protocollo@pec.comune.battipaglia.sa.it
	Documentazione La documentazione di gara è disponibile sul portale APPALTI E CONTRATTI all’indirizzo:
	Presentazione delle offerte La procedura è interamente svolta attraverso la Piattaforma telematica di cui al punto che precede
	2. OGGETTO E CONDIZIONI GENERALi DELL’APPALTO
	Denominazione Riconversione, mediante opere e forniture, dell’immobile confiscato ubicato alla via A. Gramsci, nn. 39-41-43-45 – Codice M-Bene I-SA-307140, a finalità istituzionali: Realizzazione biblioteca comunale – Sala Studio
	Codice Unico Progetto B27H22000180006
	Tipo di appalto Lavori
	CPV 45454000-4
	Valore dell’appalto € 318.746,97
	Suddivisione in lotti L’appalto è costituito da un unico lotto in quanto difficilmente possibile ed economicamente poco conveniente suddividere gli appalti in lotti funzionali
	Luogo di esecuzione Comune di Battipaglia
	Requisiti generali Si rimanda all’art. 5 del Disciplinare di gara
	Requisiti di idoneità Si rimanda all’art. 6 del Disciplinare di gara
	Requisiti economico-finanziaria Si rimanda all’art. 6 del Disciplinare di gara
	Requisiti tecnico-professionali Si rimanda all’art. 6 del Disciplinare di gara
	3. PROCEDURA
	4. INFORMAZIONI COMPLEMENTARI
	5. Procedure di ricorso


